
 Zápis z 10. jednání VV KASO konaného 13. 3. 2018 v Olomouci  
  

Přítomni: Čečman, Dočkal, Hynková, Hrabal, Milas, Sadil 
 

 Úkoly: 
 

1. Valná hromada KASO – se uskuteční 10. 4. 2017 od 16,30 hod. - pozvánka odeslána 

poštou a také viz: http://www.kasolomouc.cz včetně jednacího řádu. Na zasedání VH se musí 

zúčastnit statutární zástupce – zapsaný ve veřejném rejstříku, pokud tak nebude, musí 

účastník VH mít písemné zmocnění k účasti na VH. Plná moc musí být předložena 

nejpozději do zahájení zasedání VH, vzor v příloze zápisu (žlutě podbarvené editovat) 

          Z: předsedové 
 

2. Na možnost týkající se čerpání finančních prostředků z kraje – Podpora reprezentantů ČR 

(dříve CISKO) zatím nereagovali /Kolomazník – Přerov, Dohnal, Grégr -Šternberk/ 

          Z: Sadil, Klvaňa 
 

2. Štafetový pohár pro okres Přerov se v letošním roce uskuteční v Olomouci společně 

s okresem Olomouc 4. 5. 2018. Školy, které projevily zájem na tuto skutečnost upozorní 

           Z: R. Novotný 

 

3. Dosud neuhradili členské příspěvky: TJ Liga 100, AK Prostějov, AK Šternberk, TJ Sokol 

Nová Hradečná. Termín do 31. 3. 2018. 

          Z: předsedové  

4. Vedoucí SCM podává na základě výsledků halové sezóny návrh na zařazení do 

výkonnostní skupiny B Václava Vandrovce z SK Přerov 

          Z: Rakowski 

5. Hodnocení halové sezóny písemně provedl vedoucí SCM. 

    Viz http://scmok.rakowski.cz      Z: Rakowski  
           

7. Krajské přebory dorostu, juniorů a dospělých se uskuteční ve středu 29. 8. 2018 v 

Olomouci 

          Z: Hrabal 
 

8. Vzhledem k přijetí GDPR (General Data Protection Regulation) v rámci legislativy EU, 

které nabývá účinnosti dne 25/5/2018, sekretariát ČAS zpracovává metodiku řešení, o 

kterém budete informování na stránkách ČAS do konce března. 

          Z: předsedové 

 

Různé – informace   
1. Dne 7. 4. 2018 se uskuteční další závod seriálu Velké ceny vytrvalců Olomouckého kraje 

Hranická 20 a Běh vítězství. 

2. P. Hrabal provedl vyhodnocení halových závodů pořádaných v olomoucké hale včetně 

krajských přeborů.   

3. Semináře řídících pracovníků se zúčastní: Jarmila Hynková, Květoslav Vykydal, Milan 

Čečman. 

4. Školení měření a vážení v Pardubicích se z olomouckého kraje zúčastní Robert Novotný - 

Olomouc a Petr Havránek – Hranice 

http://www.kasolomouc.cz/


5. Dne 17.3 se uskuteční v Přerově 2. závod a 30. 3. v Olomouci 3. závod Běžeckého 

poháru mládeže olomouckého kraje. 

6. Bylo zapůjčeno dětské výškařské doskočiště z ČAS do ZŠ Doloplazy. 

 

Příští jednání se uskuteční v úterý 10. 4. 2018 v 15,30 hod. v klubovně AK Olomouc  

 

 

 

Zapsal Mir. Hrabal      předseda RNDr. Drahoslav Dočkal 

 

 


